岫岩县市场局 2025 年水表抽检结果公示

为加强水表计量监督管理，保障消费者合法权益，岫岩市场局依据《关于开展民用“三表”

计量、价格监督检查集中整治专项工作方案》，对岫岩晟新自来水有限责任公司库存待安装水表

开展专项抽检，现将抽检结果公示如下：

此次抽检严格遵循规范流程，确保结果客观公正。欢迎社会各界监督，若有异议，可在公

示期内反馈。

抽检对象 抽检依据
抽检

方式

抽检

基数

抽检

数量
抽检时间

抽查

结果

岫岩满族自治县

晟新自来水有限

责任公司

岫岩市场局关于开展民用“三

表”计量、价格监督检查集中

整治专项工作方案

随机 300块 8块 2025-8-18
全部

合格